UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP Đại Phước, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã

(từ ngày 29/12/2025 đến ngày 02/01/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(29/12/2025)

- 08h00: Hội ý Thường trực UBND xã –
Tập thể TT. HĐND&UBND xã, phòng
họp A

- 10h00: Làm việc với các ngành về kết
quả phê duyệt bồi thường các công trình
trọng điểm – A. Tân, A. Nhân, phòng
họp C

- 10h00: Dự họp rà soát các phần mềm
vận hành hệ thống thông tin giải quyết
thủ tục hành chính các bộ chuyên ngành
– A. Thảo, phòng họp B

- 13h00: Hội ý Thường trực Đảng ủy xã
– A. Tân, phòng họp A

- 14h30: Dự họp Ban Thường vụ thường
ký tháng 12/2025 – Tập thể TT.
HĐND&UBND xã, phòng họp A

THỨ BA
(30/12/2025)

- 08h00: Làm việc với các ngành về tiến
độ công tác bồi thường dự án Khu dân cư
Đại Phước (Phong Phú – Hà Phú) – A.
Tân, A. Nhân, phòng họp B

- 10h00: Dự họp nghe báo cáo phương
án Quản lý đất công trên địa bàn xã – A.
Tân, A. Nhân, phòng họp B

- 13h00: Dự Hội nghị Ban Chấp hành
Đảng bộ xã lần thứ II – Mở rộng – Tập
thể TT. HĐND&UBND xã, phòng họp
A

THỨ TƯ
31/12/2025)

- 07h30: Dự Hội nghị hiệp đồng giao,
nhận quân nhập ngũ và huấn luyện, diễn
tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực
lượng dự bị động viên năm 2026 – A.
Tân (theo Thư mời của Bộ Chỉ huy Quân

- 14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác
năm 2025, giao chỉ tiêu năm 2026 và
tổng kết hoạt động của HĐND xã nhiệm
kỳ 2021-2026 – Tập thể TT.
HĐND&UBND xã, Trung tâm Văn hóa

2

sự tỉnh Đồng Nai)

- 08h00: Dự làm việc với đơn vị thu gom
rác Thanh Bình – A. Nhân, phòng họp B

xã

THỨ NĂM
(01/01/2026) - Nghỉ tết Dương lịch năm 2026.

THỨ SÁU
(02/01/2026) - Nghỉ tết Dương lịch năm 2026.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thế Phong - Bí thư Đảng ủy xã;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Thị Kim Thu

		2025-12-28T01:12:12-0800

		2025-12-28T01:12:12-0800

		2025-12-28T01:12:12-0800

		2025-12-28T01:12:12-0800

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-28T16:17:37+0700
	Đồng Nai
	Đoàn Thị Kim Thu<thudtk.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-28T01:21:03-0800